sup danielē contra predictū errorē. sed ista ad pñs  
sufficiat. H̄c probat t̄ps aduētus xp̄i esse preteritū  
p id dñi. i. vbi dñ q̄ nabugo. vidit statuā magnā. h̄  
aut̄ statue caput ex auro purissimo et capiō fuit. pes  
ctus aut̄ et brachia ex argēto puro. vēter et pedes et  
femora ex ere. ibie aut̄ ferree et sequit. Abscisus ē  
lapis de mōte sine manib⁹ et percussit statuā in pe-  
dibus eius ferreis et ficitibus et cōminuit eos et.  
¶er hanc autem statuā designātur quattuor regna  
magna sibi in o. be succedētia. Fm q̄ daniel dñitus  
inspirat̄ ibidē exposuit. Primi est regnū caldeorū  
qd̄ significat̄ per caput aureum ibidē dñ. Secundi est  
regnū persarū qd̄ significat̄ p argentū / qd̄ subiecit  
sibi regnū caldeorū. Tertiū est regnū grecoꝝ seu ale-  
xandri qd̄ per eō significat̄ / qd̄ subiecit sibi regnū p-  
seꝝ. Quartū est regnū romanorū qd̄ per ferrū des-  
gnatur / qd̄ subiecit sibi regnū grecoꝝ et alia regna  
mūdi / sicut ferrū domat oīa alia metalla. ¶er lapi-  
dem aut̄ abscissū de mōte sine manib⁹ designat̄ ipse  
xp̄s Iesus sine regnū eius / cui subiunctū erat roma-  
norū imperiū ut predicit̄. ista ait pleniū declarauit  
sup danielē. Sz pono hec breuiꝝ q̄ in p̄dicta expōne  
oēs expositores tā catholici q̄ hebreorū concordāt̄.  
Tunc hoc supposito arguo sic. qz in p̄dicta p̄phe-  
tia exprimit̄ q̄ ille cui subiectū erat regnū romanorū  
erat ipse xp̄s. cum hoc igit̄ impletū sit t̄pe Con-  
stantini et Silvestri pape: quo t̄pe romani imperiū  
p fidē verā subiectū est Iesu filio Agnōis marie p̄z q̄  
ipse est verus xp̄s et messias. Post q̄ aut̄ p̄batū est  
t̄ps aduētus xp̄i preteritū p̄ scripturā canonicā hoc  
idē etiā p̄bat p̄ glosas et dicta doctoꝝ hebreorū apō-  
cos autētica. vñ esa. vltio dñ. Enq̄ pturiet peperit.

glo. Hebreorū q̄r an' e᷑q̄ natus fuisse ille q̄ in sustutē  
vltimā redegit nat⁹ fuit redēptor. q̄ aī natitatē tyti  
q̄ ciuitatē destruxit pp̄lm captiuauit & fuituti expo  
suit int̄m q̄ dabātur. ppx. Iudei p̄ nūmo argēto. ut  
vt hug. flo. fuit natitas ipius xp̄i. Hoc idē p̄z p̄ trās  
lacionē caldatcā ibidē. adhuc nō erit et veniēs agu  
stia & redimeſ & adhuc n̄venit ei tremor cū dolorib⁹  
pp̄t partū reuelabit rex messias. dolor ei & agustia  
part⁹ expm̄t maximā calamitatē / quā sustinuerit  
Iudei i obſidiōe tyti t̄vespasiā. q̄ aī obſidionē illā  
& miseriā illā venit xp̄s. hoc p̄cedūt multi apnd eos  
dicūt ip̄t q̄ xp̄s nat⁹ sit i die deſtructiōis tēpli. Sz  
cū ab illo t̄pe fluerit Mccxxv. anni q̄rit ab ip̄tis  
obi sit ip̄se xp̄s & ubi p̄ tm̄ t̄ps fuerit. & dicūt aliq̄ q̄  
ip̄se cū āgel̄ viuēs in eo mō q̄ moyses vixit. xl. dieb⁹  
in mōte synai & expeciat p̄ceptū dñi ad le oñdendū  
Elij dicūt q̄ ē vltra mōtes caspios expeciatēs p̄ce  
ptū dñi & liberationē pp̄li. Elij dicūt q̄ vadit p̄ mū  
dñ sicut paup & leprosus & huiliatus pp̄t pctā pp̄li  
sm qđ dñ esa. lij. & nos reputauim⁹ eū q̄si leprosuž  
q̄usq̄ appearat ex p̄cepto dñi in x̄tute ad liberationē  
filiorū isrl̄ de fuitute & miseria in q̄ sunt. talis varie  
tas oñdit inanifeste q̄ dictū eōq̄ q̄tū ad hoc est fact  
clū. Sz ver⁹ est q̄ ad hoc q̄ t̄ps aduētus xp̄i tādiū est  
p̄ceptū. Itē hoc idē p̄z p̄ quādā traditionē ap̄d eos  
autēticā. & p̄tineſ in qdā libro q̄ ap̄d eos vocat liber  
tudicū ordinariorū tradit⁹ a domo helte. t. a discip̄lis  
cīns p̄ sex milia an. erit mūdus. duo milia vanitatis  
duo milia leḡ / duo milia messie ad ſt̄ellectū hui⁹ ſcī  
endū q̄ hebrei dicūt hoc fuisse dictū a filio mulieris  
scraptane quē ſuscitauit heliasq̄ etiā poſtea habuit  
sp̄m p̄phette & p̄phetauit de diu ratione mūdi q̄ dū